COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

Av. Loureiro da Silva, 255- CEP: 90013-901 – Porto Alegre/RS

Fone: (51) 3220-4314 – Fax: (51) 3220-4355

E-mail: licit@camarapoa.rs.gov.br  www.camarapoa.rs.gov.br

Porto Alegre, 10 de março de 2017.

NOTIFICAÇÃO nº 01

Assunto: Esclarecimento referente a
TOMADA DE PREÇO nº 001/2017.

Notificamos Vossas Senhorias, em razão de questionamento referente

a TP 01/2017, cujo objeto é contratação de empresa especializada para prestação
de serviços de engenharia ou arquitetura para elaboração de projeto executivo de
impermeabilização e recuperação dos elementos do terraço do edifício sede da
Câmara Municipal de Porto Alegre, o que segue:

QUESTIONAMENTO:

Qual a área total do terraço, objeto desta licitação?

RESPOSTA:

A área do terraço do edifício sede da Câmara Municipal de Porto Alegre é de:
A= 5.245,33m2.

Atenciosamente,

ANA RITA VARDANEGA SIMON,
Presidente da CEL (Portaria 411/16)

/ARVS